הצעת חוק הגנת הצרכן (תיקון – משלוח חשבונית לצרכן בדרך מקוונת), התשפ"ג–2023

בחוק הגנת הצרכן, התשמ"א–11981, בסעיף 13ב, אחרי סעיף קטן (ג) יבוא: .1 תיקון סעיף 13ב

קמעונאי גדול כהגדרתו בחוק קידום התחרות בענף המזון, התשע"ד– "(ד)

22014 (בסעיף קטן זה – קמעונאי גדול), יציע לצרכן לקבל חשבונית עבור

עסקה בקובץ דיגיטלי; קובץ דיגיטלי כאמור יכול שיישלח בהודעה ובה קישור

לקובץ בדואר אלקטרוני או למספר טלפון נייד שימסור הצרכן; ואולם,

בעסקת מכר מרחוק כהגדרתה בסעיף 14ג(ו) ישלח קמעונאי גדול לצרכן

חשבונית בסמוך למועד החיוב או למועד מסירת הנכס, בצירוף למשלוח

ובכתובת הדואר האלקטרוני שמסר הצרכן לקמעונאי הגדול, אלא אם כן בחר

הצרכן לקבל את החשבונית באמצעות אחת מהדרכים האמורות בלבד."

ר ב ס ה י ר ב ד

חוק הגנת הצרכן, התשמ"א–1981, כנוסחו היום, אינו מגדיר את האופן שבו העוסק שולח חשבונית

לצרכן עבור רכישה המתבצעת באינטרנט. עוסקים רבים בוחרים לפעול בדרכים עקלקלות לשליחת

החשבונית, דרכים שיוצרות קושי רב עבור הצרכנים לעקוב אחר הוצאותיהם.

אחת הבעיות המרכזיות בקניות באינטרנט היא חוסר היכולת של הצרכן להשוות בין המחירים